
Michaela H. (pediatricka) ID 122615 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 17.5.2025, 18:18

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
  jsem ráda, že máte zájem o mnou nabízené věci. Skoro vše je nošené, ale v dobrém stavu. Může se stát, že přehlédnu
nějakou vadu, pak je možné se domluvit na kompenzaci, předem se za to však omlouvám.
  Většina je po našich dvou dcerkách, po mě, nabízím také věci po dětech kamarádek.
  Zboží zasílám pouze jednou týdně, většinou v sobotu. Věci na dobírku bohužel nezasílám.
  Poštovné si účtuji dle tarifů České pošty, podle váhy zboží. Po Praze je možný i osobní odběr zboží.
  Na požádání mohu cokoliv přeměřit.
  Nežádejte mě, prosím, o slevu, cena je v danou chvíli konečná, na tyto maily nebudu reagovat.
  Dotaz na barvu, přeměření, či jiný neberu jako rezervaci, pokud má další zájemce o mnou nabízenou věc zájem, dávám
přednost jemu.
  Nabízené věci prodávám i na jiných portálech, proto se může stát, že i když jste první zájemce, věc je již prodaná.
  Děkuji za pochopení.
  Přeji všem hezký den a spokojený nákup. Michaela

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

